



E K S A M E N (Bokmål)

Emnekode:	SK 100
Emnenavn:	Skolebibliotekkunnskap, deleksamen i emnet "Litteratur og mediekunnskap"
Dato:	9. februar 2009
Vårighet:	14 dager – innlevering senest 23. februar
Antall sider inkl. forside	2
Tillatte hjelpemidler:	Alle
Merknader:	<p>NB: Skriftlig, <u>individuell</u> hjemmeksamen. Det er ikke anledning til å samarbeide med andre kandidater.</p> <p>Krav til besvarelsen: Besvarelsen skal være på maksimum 12 sider (eksklusiv forside og litteraturliste), linjeavstand 1,5, Times New Roman 12 pkt skrift, standardmarger. Referansene skal være korrekte, med litteraturhenvisninger og -liste.</p> <p>Innlevering: To papireksemplarer av besvarelsen sendes som rekommandert sending på postkontoret senest 23. februar. Ta vare på kvitteringen. Besvarelsene sendes til: Universitetet i Agder, Eksamenskontoret, Serviceboks 422, 4604 Kristiansand.</p> <p>Om oppgaven: Kandidaten skal svare på ei av oppgavene under (1, 2 eller 3).</p>

OPPGAVE

Bokmål

Du skal svare på ei av oppgavene under (1, 2 eller 3)

Oppgave 1:

Kriterier for vurdering av skjønnlitterære bøker for barn og ungdom

Viss du velger denne oppgava, skal du svare på både a- og b-delen.

- Drøft kriterier du som skolebibliotekar vil bruke når du skal vurdere skjønnlitterære bøker for barn og ungdom.
- Velg ei skjønnlitterær bok fra pensumlista, bruk kriterier fra første del av oppgaven (1a) og gi ei vurdering av boka.



Oppgave 2:

Kriterier for vurdering av fagbøker for barn og ungdom

Viss du velger denne oppgava, skal du svare på både a- og b-delen.

a Drøft kriterier du som skolebibliotekar vil bruke når du skal vurdere fagbøker for barn og ungdom.

b Velg ei fagbok fra pensumlista, bruk kriteria fra første del av oppgaven (2a) og gi ei vurdering av boka.

Oppgave 3:

Digitale medier i skolebiblioteket

Du er skolebibliotekar på en skole. Velg selv om dette er en barne-, ungdoms- eller videregående skole. Drøft hvordan du som skolebibliotekar kan og bør legge til rette for bruken av digitale medier i biblioteket.
